Satis facte tunc quod opus fuit tunc etc. ut patet tenentur Nulla  
tunc p[re]scriptio in p[re]missis omnibus abstrahit.

# Chmieliecki cedit sepi- chowski

Comparens p[er]sonas Coram off[ic]io et actib[us] p[re]s[ent]i[um] Cadreus Pr[ae]missi-  
venerosus dignissimus Chmieliecki filius Suidi Jo[ann]is Chmiel-  
iecki de Dembno Apud Lub[ec] terris dedit h[ab]ere un[um] b[un]dum d[omi]ni quib[us] b[un]dum  
prop[ri]o recedens a foro Competenti[um] annunciando tunc d[omi]ni in b[un]dum  
Cadreus Pr[ae]missi- de cum succubus ac bonis suis omnibus quo  
ad actum et effectum p[re]s[ent]i[um] inferendis attinet plenarie incorporavit  
b[un]dum d[omi]ni in mente et Corpore eius p[re]s[ent]i[um] a l[ib]ere accepit et recedens  
Quia ipse de p[re]s[ent]ione Condensoria l[ib]er[um] p[er] Suidum et Ann[um] Chmie-  
liecki fratrem ipsius germanum d[omi]ni transusoria facta Quare d[omi]ni ad  
eidem recognoscens p[re]s[ent]i[um] d[omi]ni Chmieliecki de inferens Cadreus  
Luczew p[er] Suidum Nicolau Sepiebowdy ips[um] d[omi]ni Chmieliecki  
Sup[er] Sumam Quingentorum florum p[er] fact[um] Cora off[ic]io et act[us] p[re]s[ent]i[um]  
Cessat et Condensent[ur] jam ex unne e[st] d[omi]ni eorunde[m] originali et tunc  
fusorie inferendum condon[em] h[ab]et p[re]s[ent]i[um] clausulis articulis h[ab]entibus h[ab]et  
opposit[um] Content et descript[um] a toto Serie et neg[ati]o l[ib]er[um] p[er] d[omi]ni Suidi  
Alberto Sepiebowdy de Bydzyemistie p[er] alt[er]a Suidi d[omi]ni d[omi]ni et  
eius d[omi]ni d[omi]ni h[ab]et Cedit et Condensent[ur] unno p[er] h[ab]et quod d[omi]ni  
ipsa ex d[omi]ni d[omi]ni inferens transusoria spectat et Concedit  
n[on] p[er]sonam eiusdem Alberti Sepiebowdy et eius succorum plena-  
rie transusor[um] et incorporat eandem Sumam Quingentorum florum  
p[er] m[on] et n[on] p[er] d[omi]ni d[omi]ni Alberto Sepiebowdy et eius

Succorum d[omi]ni d[omi]ni inferens perpetue ac in unum Dau et ad m[on] b[un]dum  
eidem jam ex unne Coram off[ic]io p[re]s[ent]i[um] inferens h[ab]et transusoria h[ab]ent  
p[er] pecuniariam p[re]s[ent]i[um] realtem inferens cum ad n[on] et p[er] p[re]s[ent]i[um]  
p[er] M[on] d[omi]ni p[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
formam Capieus Preterea d[omi]ni succubus m[on] b[un]dum d[omi]ni omnibus  
in manibus eiusdem Alberti Sepiebowdy et eius succorum sub m[on] h[ab]et obli-  
gat et inferens l[ib]er[um] inferens transusoria ex h[ab]et ad d[omi]ni d[omi]ni  
Pr[ae]missi- d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
portare d[omi]ni d[omi]ni Quingentorum florum p[er] m[on] et n[on] p[er] d[omi]ni d[omi]ni  
quo quidem d[omi]ni modo p[re]s[ent]i[um] succubus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni h[ab]et succubus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni Alberto Sepiebowdy et eius  
p[er] d[omi]ni d[omi]ni p[er] m[on] h[ab]et recedens ad omni p[er] p[re]s[ent]i[um] et Competenti-  
foro Coram p[re]s[ent]i[um] Cadreus Pr[ae]missi- off[ic]io d[omi]ni d[omi]ni p[re]s[ent]i[um] p[er] d[omi]ni  
Cum succubus d[omi]ni a bonis suis omnibus ultro subicit et incorporat  
Semper in primo citandis t[er]m[in]o tanquam p[re]s[ent]i[um] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
et h[ab]et p[re]s[ent]i[um] p[er] d[omi]ni modo p[re]s[ent]i[um] succubus d[omi]ni d[omi]ni a h[ab]et  
n[on] recedens h[ab]et quod necessarium fuit satisfact[um] h[ab]et et inferens h[ab]et  
T[er]m[in]um ipsi p[re]s[ent]i[um] p[er] d[omi]ni et alio d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
tationi munime[m] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
p[er] maior[um] alio d[omi]ni omnibus ex p[re]s[ent]i[um] causa tam d[omi]ni d[omi]ni  
Consuetudine con[tra] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
meu differens p[er] d[omi]ni et n[on] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
j[ur]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni